

FINANS- och EKONOMIUTSKOTTETS betänkande N:o 2/-28

N:o 2/-28.

med anledning av landstingsmannen Emil Karlssons, m. fl:s petition angående vägsträckans från Söderby by genom Hellestorps, Vesteränga, Flaka och Vessingsboda byar till Granboda by av Lemlands socken underläggande landskapets omedelbara vård.

Landstinget har till Finans- och Ekonomiutskottets utlåtande hänskjutit ovannämnda petition.

Till fullgörande av Utskottet lämnat uppdrag får detsamma värdsamt framhålla, hurusom Utskottet är ense med petitionärerna därom, att vägsträckor, å vilka trafiken är betydlig och livlig samt, de där hava en vikt och betydenhet jämväl i andra avseenden, böra övertagas och underhållas av landskapet, och förtjänade ^{måhända} /även muförevarande bygdeväg att inrangeras bland antydda vägar. Men alldenstund ansökan om redan befintlig vägs förändring till landsväg samt dess underläggande helt och hållet eller för viss tid landskapets omedelbara vård bör enligt Ålands landstings beslut om antagande av lag angående byggande och underhåll av vägar på landet i landskapet Åland, utfärdad den 16 juni 1924, göras hos Landskapsnämnden, är Landstinget enligt Utskottets förmenande icke lagenligt berättigat att upptaga förevarande anhållan till prövning.

På grund härav får Utskottet värdsammast föreslå,

att Landstinget icke måtte upptaga landstingsmannen Emil Karlssons m. fl:s petition om ovanomförmälda vägsträckas underläggande landskapets omedelbara vård till prövning.

Mariehamn, den 21 februari 1928.

På Finans- och Ekonomiutskottets vägnar:

Oscar Romansson
Werner Peters

Uti behandlingen av ovannämnda ärende hava deltagit ordföranden

Bomanson, viceordföranden Jansson samt ledamöterna Blomroos, Carlsson och Törnroos ävensom suppleanterna Åkerfelt och J.A. Sjöblom.

1910-02-28

Landstinget har till Finans- och Ekonomistatens vägnar
aktuell översändt petition
Till friliggande av Utskottet händer värdet för det som värdet
frambäla, då som Utskottet är med att tillkomma detta, ett
värdet, å vilka friliggande är betydlig och tillig samt, de som har
en vikt och betydelse jävli i andra avseenden, som övertaga och
underhållas av landstinget och förhållande även närstående värdet
att förändras bland andra värdet. Men alltså andan om viden
betydlig värdet förändring till landstinget samt dess underhållande
och hållet eller för viden till landstingets underhållande värdet för
Ända landstinget värdet om utgående av lag utgående värdet om
underhåll av värdet på landet i landstinget Ända, utskottet den 16 juni
1910, efter hos landstingsstyrelsen, är landstinget enligt Utskottets
menande tillägg värdet till utgående värdet utskottet till
prövning.

De kända värdet från Utskottet värdet värdet värdet

att landstinget tillägg värdet värdet värdet
Stämman den 21 februari 1910.
Landstinget tillägg värdet värdet värdet

Stämman, den 21 februari 1910.

Till Finans- och Ekonomistatens vägnar

Carlsson

[Faint signature]